Et in dicta 4. par. sub nu. 286. car. 186. vers. Nâ satis est. adde quod sicuti sententia condemnatoria referens se generaliter ad pœnas statutorum tenet, ita petitio incerta, & generalis qua petitur

executionem fieri secundum form. statuti tener, quando statutum diuersimodè ob diuersitatem personarum, & eorum priuilegia exequi mandat. Pulchre Ancha. consi. 6. viso themate, sub num. 3. versi. item aliter, contra absentem, vbi postea dicit quod generalis petitio restringitur ad causam specialiter prosequitam, sed non dicitur causa prosequita nisi deuentum fuerit ad sententiam, Alex. consi. 51. in fi. 4. part. Dicens quod si statutum puoit potenter, non habet locum si latâ sententia fuerit appellatum: nam pendente applicatione pœna non dicitur adhuc commissæ ex quo petitio non diceretur ad finem perducta, Bal. in l. aliam, C. de his quib. vt indig. Bar. in l. si quis id quod, ff. de iuris. omn. iud. Alex. & alij in l. si decem cum petiero de verb. obl. & sèpe petitio suppletur per sententiam, & sententia per petitionem, Bal. in Marga. in verb. petitio. & petitio generalis admittit etiam sententiam generalem. Abb. in c. licet causam, de probat. & ex hoc regulariter dicitur quod sententia debet esse conformis libello, l. libellorum, de accusat. Alex. ad Bar. in l. si quis delatore, lit. l. ff. de iur. fisc. dixi p. 4. nu. 37.

Qualiter sententia contra sententiam non tenet.

FRAGMEN. C.

IN 4. par. sub nu. 287. car. 187. Dic quod sententia contra sententiam tenet, quando sunt late diuersis iudicibus, sub diuersis dominis, nō autem sub eodem præside, vel quando vna à laico, altera ab Ecclesiastico lata est. Affl. & in causa testis falsi Decis. 219. nu. 6. Bal. in c. fi. de re iudic. & Io. And. in c. Felicis. in Nouel. & tunc sententia contra sententiam non tenet, quando prima est transacta in rem iudicatam ut hic. Sed quando vna sequitur iudicium iudicis a quo vel illud impugnat, tunc sententia contra sententiâ tenet.

An contumacia sola sit delictum.

FRAGMEN. CI.

IN 4. par. nu. 289. car. 188. Si contumacia est de se delictum, l. omne delictum, vbi Bart. ff. de re milit. & Iaf. in l. l. §. si procurator. ff. si quis iudicent. non obtemp. & l. 2. ff. si quis in ius voc. non ier. ergo utroque modo dici potest sententia lata ob delictum, vi. Rol. a Vall. consi. 47. per tot. volu. 2. vbi tractat de multis pœnis quas passurus est contumax.

Appellare an liceat ad Principem, omisso medio.

FRAGMEN. CII.

IN 4. par. sub nu. 302. lit. F. car. 191. & appellari etiam potest ad Principem omisso medio in 14. casib. quos not. Soc. reg. 23. Damas. reg. 74. vi. Don. a Fin. Villabol. & Bal. trac. com. op. lib. 4. tit. de iudic. c. 14. car. 101.